

Juul DK ApS

Brunbjergvej 10 B, 8240 Risskov

CVR-nr. 28 89 67 19

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2020.

Helle Skouboe Juul Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juul DK ApS
Brunbjergvej 10 B
8240 Risskov

Telefon: 20 88 08 51

CVR-nr.: 28 89 67 19

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helle Skouboe Juul Hansen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været salg af tøj og accessories i Norden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.347.102 kr. mod 1.352.551 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 453.939 kr. mod 177.934 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.347.102	1.352.551
1 Personaleomkostninger	-772.833	-976.863
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.728	-65.026
Resultat før finansielle poster	497.541	310.662
Andre finansielle indtægter	111.815	21.141
Øvrige finansielle omkostninger	-25.231	-100.880
Resultat før skat	584.125	230.923
2 Skat af årets resultat	-130.186	-52.989
Årets resultat	453.939	177.934
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	108.000
Overføres til overført resultat	398.639	69.934
Disponeret i alt	453.939	177.934

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	342.675	130.051
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>342.675</u>	<u>130.051</u>
	Andre tilgodehavender	13.500	13.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>356.175</u>	<u>143.551</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	617.601	406.218
	Varebeholdninger i alt	<u>617.601</u>	<u>406.218</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.519	160.266
	Tilgodehavende selskabsskat	21.613	73.934
	Andre tilgodehavender	0	39.761
	Periodeafgrænsningsposter	25.647	927
	Tilgodehavender i alt	<u>225.779</u>	<u>274.888</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	592.248	449.132
	Værdipapirer i alt	<u>592.248</u>	<u>449.132</u>
	Likvide beholdninger	2.516.781	2.454.072
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.952.409</u>	<u>3.584.310</u>
	Aktiver i alt	<u>4.308.584</u>	<u>3.727.861</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.378.740	2.980.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	108.000
Egenkapital i alt	<u>3.559.040</u>	<u>3.213.101</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.269	1.831
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.269</u>	<u>1.831</u>
Gældsforpligtelser		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	0	59.622
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	59.622
Kortfristet del af langfristet gæld	0	56.236
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	43.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.696	17.724
Anden gæld	721.579	336.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	739.275	453.307
Gældsforpligtelser i alt	<u>739.275</u>	<u>512.929</u>
Passiver i alt	<u>4.308.584</u>	<u>3.727.861</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	759.482	963.348
Pensioner	7.766	5.657
Andre omkostninger til social sikring	5.585	7.858
	<u>772.833</u>	<u>976.863</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	121.748	58.564
Årets regulering af udskudt skat	8.438	-5.379
Regulering af tidligere års skat	0	-196
	<u>130.186</u>	<u>52.989</u>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	325.129	325.129
Tilgang i årets løb	403.147	0
Afgang i årets løb	-325.129	0
Kostpris 31. december 2019	<u>403.147</u>	<u>325.129</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-195.078	-130.052
Årets afskrivninger	-76.728	-65.026
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	211.334	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-60.472</u>	<u>-195.078</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>342.675</u>	 <u>130.051</u>
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	0	115.858
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-56.236
	<u>0</u>	<u>59.622</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	618 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	179 t.kr.
Driftsmidler	343 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	<u>52</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>52</u>
